- כן מטיל עליו מאסר על תנאי נוסף לתקופה 4 חודש למשך 3 שנים מיום השחרור מהכלא, והתנאי הוא
וכן כי הנאשם לא יעבור בתקופה זאת כל עבירת אלמ"ב מסוג עוון, עיברת גרימת היזק לרכוש במזיד

עבירה של הפרת הוראה חוקית, ויורשע עליה בדין.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תסרוק מוצגים שהוגשו במסגרת ישיבת היום.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז
תשע"ד, 14/07/2014 במעמד

הנוכחים.
זיאד סאלח, שופט